МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №3 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

     12.09.2022                  № 82-д

               Томск

Об организации питания

воспитанников и работников ДОУ

в 2022-2023 учебном году

      О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания детей,

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе 7 человек:

Председатель комиссии: Алексеева Ольга Викторовна – заведующий МАДОУ

Члены комиссии:

старший воспитатель – Фалькова Виктория Геннадьевна;

старший воспитатель – Гудкова Анна Михайловна;

старший воспитатель – Баянова Екатерина Ивановна;

специалист по ОТ – Сыпачева Олеся Анатольевна;

заместитель заведующего по АХР – Селегененко Олеся Васильевна;

кладовщик – Жигайлова Инна Александровна.

2. Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия с 12.09.2022г.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой продукции

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Членам комиссии разработать план работы комиссии.

Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии

МАДОУ.

           И.о.заведующего  О.В. Селегененко

С приказом ознакомлены:

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

__________________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 3 Г. ТОМСКА,
Алексеева Ольга Викторовна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
31.10.2022 10:49 (MSK), Сертификат 41C0DB179CC605C3AB46575ACE8B3A29F7A7ACD8